中国纺织工业企业管理协会

（中国纺织企业家联合会）

中纺企协〔2022〕03号

关于召开中纺企协十届六次常务理事扩大会议

暨全国纺织服装企业数字化转型高峰论坛的通知

各副会长、常务理事及有关单位：

在新一轮科技革命和产业变革的大背景下，数字化转型

是我国产业升级的重要方向。推动互联网、大数据、人工智

能和实体经济深度融合是党的十九大提出的重大战略部署，

是两化融合在新时代的新体现。

中国纺织工业企业管理协会（以下简称“中纺企协”）

定于 2022年 8月 29日-30日在浙江省杭州市召开中纺企协十

届六次常务理事扩大会议，报告中纺企协 2022年上一阶段工

作情况和下一阶段工作重点。同期，举办以“助推数字化转

型，拥抱智慧新未来”为主题的全国纺织服装企业数字化转

型高峰论坛，探讨纺织服装企业数字化、智能化转型升级的

方向路径，促进行业高质量发展。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

（一）指导单位：中国纺织工业联合会

（二）主办单位：中国纺织工业企业管理协会

（三）协办单位：环思智慧科技股份有限公司

            京东科技集团

二、时间和地点

时间：2022 年 8月 29 日-30日

地点：杭州富邦丽佳国际大酒店

地址：杭州市临平区三曹街 56号

三、简明日程

日  期 事  项

8月 29日

13:00--22:00 杭州富邦丽佳国际大酒店大堂报到

16:00--17:00
参观环思数字工厂和产业互联网

研发中心

18:00--20:00 晚宴

8月 30日
09:00--12:00

中纺企协十届六次常务理事扩大会

议暨全国纺织服装企业数字化转型

高峰论坛

14:00--17:00 参观京东“亚洲一号”杭州富阳仓库

8月 31日 上午 返程

四、参会人员

中国纺联领导，中纺企协领导，中纺企协副会长、常务

理事和相关理事单位代表，地方政府领导，地方协会负责人，

高等院校代表，媒体代表及其他相关企业代表等。

五、会务安排

诚邀各相关单位代表参加本次会议，及时关注当地疫情

防控政策，请将报名回执表（附件）于 8 月 25日前发邮件至

593575863@qq.com。本次会议不收会务费，参会代表交通、

住宿自理，自行到达酒店。

联系人：李  佳 18811561331   苏  榕 18600061905

郭也可 13581777351   李  芫 13426387786

附件：中纺企协十届六次常务理事扩大会议暨全国纺织服装

企业数字化转型高峰论坛报名回执表

2022 年 8月 10日

mailto:于8月25日前发邮件至593575863@qq.com
mailto:于8月25日前发邮件至593575863@qq.com

附件：    中纺企协十届六次常务理事扩大会议

暨全国纺织服装企业数字化转型高峰论坛报名回执表

参会单位

参会代表 性  别 部门及职务 手机号码

联系人 手机号码 职务 电子邮箱
联系人是否

参会

       是（ ）否（ ）

抵达日期
抵达具体车次或航班

（高铁站、机场名称）

离开日期
离开具体车次或航班

（高铁站、机场名称）

是否参观环思数字工厂 是（ ）  否（ ）

是否参观京东“亚洲一号”

杭州富阳仓库
是（ ）  否（ ）

住宿酒店 杭州富邦丽佳国际大酒店

住宿要求
标准间（） 入住时间  离开时间

大床房（） 入住时间  离开时间

注意事项：

1、为保证会议准备工作有序进行，请完整填写以上信息，并于 8月

25日前发邮件至 593575863@qq.com。

2、会议不收取会务费，住宿、交通等费用需自理；需要预定住宿房间

的代表请做好标注，会务组统计后统一报给酒店，如参会及住宿情况

有变，请及时告知。

3、联系人：李  佳  18811561331      苏  榕 18600061905

郭也可  13581777351      李  芫 13426387786